
Zwiększenia Zmniejszenia

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00

22 000,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

22 000,00 0,00

85295 22 000,00 0,00

22 000,00

22 000,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

79 210,83 57 210,83

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

30 000,00

30 000,00

20 310,83 20 310,83

80101 1 030,00 1 000,00

1 030,00 1 000,00

1 030,00 1 000,00

Paragraf

852

RAZEM:

Tabela Nr 1:

w tym:

rezerwa ogólna

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Zarządzenie Nr 212
Wójta Gminy Zarszyn
z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 

Nr  142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

Treść

RAZEM:

Rozdział

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

852

Pozostała działaność85295

Kwota w zł:

dotacja celowa z budżetu państwa na 

zadania własne z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu "Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania"

POMOC SPOŁECZNA

Szkoły podstawowe

§ 2

Dział, Rozdział

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

2030

Dział

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

758

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok:

75818

RÓŻNE ROZLICZENIA

Treść

w tym:

Rezerwy ogólne i celowe

Strona 1



1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

14 280,83 14 280,83

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

13 280,83 13 280,83

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

0,00 30,00

0,00 30,00

30,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

1 000,00 1 000,00

85154 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

24 900,00 2 900,00

2 900,00 2 900,00

2 900,00 2 900,00

22 000,00 0,00

22 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

79 210,83 57 210,83

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

851

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

92601

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne

854

85401

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

80110 Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

926 Kultura fizyczna

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

w tym:

85219

OCHRONA ZDROWIA

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki jednostek budżetowych

RAZEM:

Pozostała dzialalność

w tym:

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

852

85295

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -

administracyjnej szkół

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
Wydatki z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3

Obiekty sportowe

POMOC SPOŁECZNA

Strona 2



Zwiększenia Zmniejszenia

0,00 30 000,00

75818 0,00 30 000,00

30 000,00

20 310,83 20 310,83

80101 1 030,00 1 000,00

30,00 1 000,00

1 000,00

80103 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

80110 14 280,83 14 280,83

1 100,00

240,00

5 000,00

1 000,00

4 940,83

1 000,00

13 280,83

2 000,00

80114 1 500,00 1 500,00

1 500,00

500,00

1 000,00

80146 0,00 30,00

30,00

80148 2 500,00 2 500,00

1 000,00

2 500,00

1 500,00

1 000,00 1 000,00

85154 1 000,00 1 000,00

1 000,00

1 000,00

24 900,00 2 900,00

85219 2 900,00 2 900,00

2 754,20

145,80

2 754,20

145,80

85295 22 000,00 0,00

22 000,00

3 000,00 3 000,00

85401 3 000,00 3 000,00

3 000,00

3 000,00

30 000,00 0,00

92601 30 000,00 0,00

30 000,00

79 210,83 57 210,83

4260

4139

4307

4111

4121

4309

4171

4211

4301

4137

4810

4421

4260

4300

4210

4210

4260

4300

Tabela Nr 2:

Paragraf

926

4270

851

4260

4300

RAZEM:

Kwota w zł:

852

3110

4210

4300

RozdziałDział

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

4210

4210

4260

801

758

4210

4240

4350

854

Strona 3



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 26 z dnia 27.04.2012 r. 

Dotacje celowe wprowadza się na podstawie:

Strona 4


